
              Druk nr 661 
 

Uchwała nr 718/2014 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 28.04.2014 roku 
 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr 294/2012 w sprawie kontynuacji przez Gminę Miasta Radomia – miasto 
na prawach powiatu  w latach 2012 – 2014 realizacji projektu systemowego pt. „Aktywność szansą na 
lepsze jutro” w ramach Poddziałania 7.1.1 – Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 
ośrodki pomocy społecznej, Działania 7.1 Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2013 roku, poz. 594  z późn. zm.) i art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz.U. z 2013 roku, poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 
marca 2004 roku o pomocy społecznej (j.t. Dz.U. z 2013 roku poz. 182 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 6 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885  z późn. zm.), 
Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki przyjętym decyzją z dnia 28 września 2007 roku nr K(2007) 4547 
Komisji Europejskiej z uwzględnieniem zmian zatwierdzonych przez Komisję Europejską, uchwala się co 
następuje: 

 
§1. W Uchwale nr 294/2012 z dnia 07.03.2012 roku w sprawie kontynuacji przez Gminę Miasta Radomia – 
miasto na prawach powiatu  w latach 2012 – 2014 realizacji projektu systemowego pt. „Aktywność szansą 
na lepsze jutro” w ramach Poddziałania 7.1.1 – Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej, Działania 7.1 Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  zmienionej 
Uchwałą nr 442/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 03.12.2012 roku oraz Uchwałą nr 542/2013 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 10.06.2013 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) §2 otrzymuje brzmienie: 
„§2. Gmina Miasta Radomia – miasto na prawach powiatu w latach 2012-2013 przeznaczyła na realizację 
projektu, o którym mowa  w § 1 środki finansowe jako wkład własny w wysokości: 

1) w 2012 roku – 139 834 zł (słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści cztery 
złote), 

2) w 2013 roku – 149 902,15zł (sto czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset dwa złote, 15/100).” 
 

2) §3 otrzymuje brzmienie: 
„§3. Gmina Miasta Radomia – miasto na prawach powiatu przeznacza w 2014 roku  środki finansowe 
jako wkład własny na realizację projektu, o którym mowa  w § 1 w wysokości:  175 015 złotych 
(słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy piętnaście złotych).” 

 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 
§5.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
          Przewodniczący Rady Miejskiej  
          Dariusz Wójcik 
 


